
ҚҰПИЯЛЫЛЫҚ САЯСАТЫ NADI AI (nadi.today) 

Осы Саясат NADI AI Interviewer сервисін, соған байланысты веб-сайттарды, қосымшаларды және 
интерфейстерді пайдалану аясында дербес деректерді өңдеудің жалпы қағидаларын айқындайды. Осы 
Саясат жалпы сипатта жазылған және заңда ашып көрсету талап етілмейтін ішкі техникалық 
шешімдерді ашпайды. 

Сервисті пайдалану арқылы пайдаланушы осы Саясатпен танысқанын растайды. Қолданылатын құқық 
дербес деректерді өңдеудің жекелеген әрекеттері үшін бөлек келісімді талап ететін жағдайларда, 
мұндай келісім қосымша сұратылады. 

1. Дербес деректер операторы және байланыс деректері 
Дербес деректер операторы: 

-​ Nadi шетелдік кәсіпорны, Өзбекстан Республикасы, тіркеу № 312613718, IT Park Tashkent 
резиденті. 

-​ Мекенжайы: Paxlavon Maxmud kochasi, 2 muyulish kochasi, 1 berk ko`chasi, 1-xonadon. 
-​ E-mail: support@nadi.ink. 

Ресей Федерациясындағы пайдаланушылардың деректерін өңдеуге қатысты мәселелер бойынша 
оператор атынан мына ұйым әрекет етеді: 

-​ «Наследие Диджитл» ЖШҚ, ОГРН 1217800059707, ИНН 7813652767, КПП 781301001. 
-​ Мекенжайы: г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный округ Аптекарский Остров, наб. 

Аптекарская, д. 20, литера А, помещ. 22-Н, офис 6. 

Дербес деректерге қатысты сұраулар мына мекенжайға жіберілуі мүмкін: support@nadi.ink. 

2. Өңделуі мүмкін деректер санаттары 
-​ аккаунт пен аутентификация деректері: аты, e-mail мекенжайы, кіру идентификаторлары және 

аутентификация провайдерлерінен алынған ақпарат; 
-​ Сервисті пайдалану үшін қажетті деректер: пайдаланушы контенті, жүктелген файлдар, 

хабарламалар, баптаулар, жазылым туралы ақпарат және қол жеткізу мәртебесі; 
-​ техникалық деректер: IP-мекенжай, құрылғы және браузер туралы ақпарат, кіру журналдары, 

сессия деректері, cookie-файлдар және ұқсас технологиялар; 
-​ қолдау қызметіне жолданған өтініштер деректері және пайдаланушы операторға ерікті түрде 

ұсынған өзге ақпарат. 

Егер пайдаланушы өз бастамасымен қолданылатын құқық бойынша дербес деректердің арнайы 
санаттарына жататын мәліметтерді контентке енгізсе, мұндай мәліметтер тек Сервисті ұсыну үшін 
қажетті көлемде немесе заңда көзделген өзге құқықтық негіз бойынша өңделеді. 

3. Өңдеу мақсаттары 
-​ пайдаланушыны тіркеу, Сервиске қол жеткізуді ұсыну және шартты орындау; 
-​ аутентификация, ақпараттық қауіпсіздік, теріс пайдалануды болдырмау және техникалық 

қолдау; 
-​ пайдаланушы сұрауларын өңдеу, Сервис нәтижелерін қалыптастыру және пайдаланушы 

контентін көрсету; 
-​ заң талаптарын сақтау және оператордың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау; 
-​ қолданылатын құқықпен рұқсат етілген жағдайда, иесіздендірілген немесе жиынтықталған 

деректер негізінде Сервисті жетілдіру. 

4. Өңдеудің құқықтық негіздері 
-​ пайдаланушымен шарт жасасу және оны орындау; 
-​ қолданылатын құқық талап еткен жағдайларда пайдаланушының келісімі; 

 



-​ мұндай өңдеу пайдаланушының құқықтары мен бостандықтарына басым түспейтін жағдайда 
оператордың заңды мүдделері; 

-​ қолданылатын құқықта белгіленген міндеттерді орындау. 

5. Деректерді сақтау және трансшекаралық беру 
Оператор бөлінген инфрақұрылымды пайдаланады және Сервистің жұмыс істеуі үшін қажетті көлемде 
деректерді сақтау, беру және өңдеу мақсатында үлестес тұлғаларды, мердігерлерді және 
технологиялық серіктестерді тартуы мүмкін. 

Сервисті пайдалану аутентификация, хостинг, пайдаланушы контентін өңдеу, деректерді үндестіру, 
Сервис функцияларын іске асыру және пайдаланушыларды қолдау үшін қажет болған жағдайда дербес 
деректерді трансшекаралық беруді қамтуы мүмкін. 

Сервисті пайдалануды бастау арқылы пайдаланушы дербес деректерін Сервистің жұмыс істеуі үшін 
қажетті көлемде және осы Саясатқа сәйкес трансшекаралық беруге келісім береді. Қолданылатын 
құқық бөлек келісімді талап ететін жағдайларда, оператор мұндай келісімді қосымша сұратады. 

Егер пайдаланушы деректердің трансшекаралық берілуімен келіспесе, ол Сервисті пайдалануды 
тоқтатуға тиіс. 

6. Деректері Ресей Федерациясында локализациялауға жататын 
пайдаланушыларға қатысты ережелер 
Өңдеу Ресей Федерациясының дербес деректерді локализациялау туралы заңнамасының талаптарына 
бағынатын көлемде, заң Ресей Федерациясының аумағында орналасқан дерекқорларды пайдалануды 
талап ететін жинау және өзге де әрекеттер ресейлік инфрақұрылымды пайдалана отырып жүзеге 
асырылады. 

Ресей Федерациясындағы пайдаланушылар үшін, сондай-ақ деректерді өңдеуге қолданылатын 
құқықтық режим талап ететін өзге жағдайларда, оператор аутентификация үшін және деректерді 
ресейлік өңдеу ортасында орналастыру үшін Yandex технологияларын пайдалана алады. Сервистің 
жекелеген функцияларын іске асыру үшін қажет болатын кейінгі өңдеу қолданылатын құқықта және осы 
Саясатта көзделген тәртіппен Ресей Федерациясынан тыс жерде жүзеге асырылуы мүмкін. 

7. Өзбекстан Республикасынан пайдаланушыларға қатысты 
ережелер 
Оператор Өзбекстан Республикасының дербес деректер туралы заңнамасының талаптарын тиісті 
деректер санатына және тиісті өңдеу тәсіліне қолданылатын көлемде сақтауды қамтамасыз етеді. 

8. Деректерді үшінші тұлғаларға ашып беру 
Деректер үшінші тұлғаларға тек Сервистің жұмыс істеуі, шартты орындау, заң талаптарын сақтау, 
оператордың құқықтарын қорғау үшін қажет болғанда немесе пайдаланушының нұсқауы бойынша ашып 
берілуі мүмкін. Мұндай тұлғаларға бұлттық инфрақұрылым провайдерлері, аутентификация 
провайдерлері, сондай-ақ төлем, коммуникация және өзге де технологиялық инфрақұрылым 
провайдерлері жатуы мүмкін. 

9. Сақтау мерзімдері 
Дербес деректер өңдеу мақсаттарына қол жеткізу, шартты орындау, заңның міндетті талаптарын сақтау, 
дауларды шешу, шағымдарды қарау және оператордың құқықтарын қорғау үшін қажетті мерзімнен 
артық сақталмайды. 

Өңдеу мақсаттарына қол жеткізілгеннен кейін немесе жою үшін заңды негіздер болған кезде, заңда 
өзгеше талап етілмесе, деректер жойылады не иесіздендіріледі. 

10. Пайдаланушының құқықтары 
-​ өзінің дербес деректерінің өңделуі туралы ақпарат алуға; 

 



-​ заңда көзделген жағдайларда деректерді түзетуді, жаңартуды, бұғаттауды немесе жоюды талап 
етуге; 

-​ өңдеу келісімге негізделген бөлігінде деректерді өңдеуге берген келісімін кері қайтарып алуға; 
-​ қолданылатын құқықта көзделген жағдайда оператордың әрекеттеріне уәкілетті органға немесе 

сотқа шағым жасауға. 

11. Қауіпсіздік 
Оператор қолданылатын құқық талап ететін көлемде және өңделетін деректердің сипатын ескере 
отырып, дербес деректерді қорғауға бағытталған құқықтық, ұйымдастырушылық және техникалық 
шараларды жүзеге асырады. 

12. Cookie-файлдар және ұқсас технологиялар 
Сервис аутентификация, сессияны қолдау, қауіпсіздік, баптауларды сақтау және аналитика үшін 
cookie-файлдарды және ұқсас технологияларды пайдалануы мүмкін. Cookie-файлдарды пайдалануды 
шектеу Сервистің кейбір функцияларының қолжетімділігіне әсер етуі мүмкін. 

13. Саясатқа өзгерістер енгізу 
Оператор осы Саясатқа өзгерістер енгізе алады. Қолданыстағы нұсқа Сервисте немесе сайттың тиісті 
бетінде жарияланады және жарияланған күннен бастап не жаңартылған нұсқада көрсетілген өзге 
күннен бастап қолданылады. 

14. Байланыс деректері 
Дербес деректер мәселелері бойынша: support@nadi.ink. Ресей Федерациясынан келіп түсетін 
өтініштер үшін осы Саясатта көрсетілген өкілдің байланыс деректері де пайдаланылуы мүмкін. 
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